Костромская область
Красносельский муниципальный район
Совет депутатов Гридинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от   21   января  2008 года                                                                                                    №  2А

Об утверждении перечня лиц,

нуждающихся в жилых помещениях,

выделяемых из специализированного

жилого фонда

Рассмотрев  положение «О муниципальном специализированном жилищном фонде Гридинского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области и порядке его предоставления», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», постановлением   администрации Костромской области  от 03.07.2006 г. № 27 «О порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Костромской области», руководствуясь статьей 26   Устава Гридинского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень лиц нуждающихся в жилых помещения, выделенных из специализированного жилого фонда: специалистов на замещение должности муниципальной службы и работников Дома культуры  согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в   силу с момента     опубликования в  информационном вестнике «Вести Гридино»

Глава поселения                                                                                Г.В. Гуляшова